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(1) 大潟(950241)→大船渡(950171)　東西 基準値：298623.279ｍ
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(1) 大潟(950241)→大船渡(950171)　南北 基準値：198982.423ｍ
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ｍ738.82：値準基高比　)171059(渡船大→)142059(潟大 )1(

期間: 2015/04/01～2015/05/16 JST
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(2) 大潟(950241)→Ｓ陸前高田(07S066)　東西 基準値：292558.577ｍ
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(2) 大潟(950241)→Ｓ陸前高田(07S066)　南北 基準値：194810.825ｍ

2015/05/13 M6.8

4/1 11 21 5/1 11

㎝

8

6

4

2

0

-2

-4

-6

-8

ｍ342.8：値準基高比　)660S70(田高前陸Ｓ→)142059(潟大 )2(

期間: 2015/04/01～2015/05/16 JST
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●---[F3:最終解] ○---[R3:速報解]

基準期間:2015/05/05～2015/05/11[R3:速報解]
比較期間:2015/05/14～2015/05/16[R3:速報解] 計算期間:2015/03/01～2015/04/30

固定局:大潟(950241)
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950171
大船渡

07S066
Ｓ陸前高田

宮城県沖の地震(5月13日 M6.8)前後の観測データ

成分変化グラフ

国土地理院

この地震に伴い小さな地殻変動が観測された．

地殻変動（水平）（一時トレンド除去）


